平成  年  月  日

 保護者の皆様

船橋市立    小（中）学校

      校長

   給食試食会のお知らせ
 保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動にご協力いただき、誠にありがとうございま

す。
 さて、普段、お子さんが食している給食を知っていただくため、下記のとおり試食会を実

施いたしますのでご参加ください。
記

  １．期 日    月  日（ ）

  ２．会 場   本校ランチルーム

  ３．日 程   11:30 までにランチルームへお越しください。
          11:35 ～ 12:10 全体会
          12:15 ～ 12:45 試食会、後片付け
          12:45 ～     アンケート記入後解散

  ４．試食代金     円（給食代   円、牛乳代  円）

① 封筒にお子さんの学年、組、氏名を記入し代金を入れて糊付けし担

任へ提出してください。
② お釣りのないようにしてください。
③ 当日、欠席されても返金はできませんのでご了承ください。

  ５．その他   スリッパ、筆記用具、下履き入れをご持参ください。
          車での来校はご遠慮ください。

  ６．申し込み締切日   月  日（ ）
             締切日以降は、食材の準備に都合上受け付けられませんのでご

了解ください。

                                                      平成    年    月    日

各位家长

                                               船橋市立         小（中）学校
                                               校长

                        给食（学校午餐）试食会通知

    感谢您平时对本校教育活动的协助，为了让您明白孩童每天享用的学校午餐（给食）内容，特

在下记时间实施试食会，欢迎参加。

  1．日    期：    月    日（星期    ）

  2．会    场：本校午餐室

  3．程    序：11：30     前抵达午餐室
               11：35～12：10 全体会
               12：15～12：45 试食、饭后收拾
               12：45     填写调查表后解散

４．试食费用：          日元（午餐费        日元、牛奶费      日元）
            ①请在信封上写明孩童的年级、班级、姓名，并用浆糊封好提交给担任教师。
            ②恕不找零钱，请备齐试食费用。
            ③当天如果缺席也不返还费用，请谅解。

5．其    他：*请自备室内拖鞋、笔记用品、置鞋袋
             *请勿开车到校

6．报名期限：    月    日（星期    ）
           *因为材料上的准备问题，超过了报名期限，恕不受理。